

ООО "Ремонт и Отделка", ИНН 4345437279, 610033, Кировская обл, Киров г, Солнечная ул, дом № 6В, гол.: 44-43-33, р/с 4070281002700004949, в банке  
ОТДЕЛЕНИЕ № 8612 СБЕРБАНКА РОССИИ, БИК 043304609, к/с 3010181050000000609

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель Кировская городская общественная организация "Попечительский совет школы №51 города Кирова", ИНН 4345467160, КПП 434501001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки

адрес доставки

Поставщик ООО "Ремонт и Отделка", ИНН 4345437279, 295047, Республика Крым, Симферополь г, Уловая ул, дом № 20, Литер А, пом.43, тел.: 44-43-33, р/с  
4070281002700004949, в банке ОТДЕЛЕНИЕ № 8612 СБЕРБАНКА РОССИИ, БИК 043304609, к/с 3010181050000000609

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик Кировская городская общественная организация "Попечительский совет школы №51 города Кирова", ИНН 4345467160, КПП 434501001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Предоплата, б/н

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
МР000012185	14.06.2018

Транспортная накладная

Вид операции

Коды	0330212
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена руб. кол.	Сумма без учета НДС, руб. кол.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. кол.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. кол.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Краска ЛАКРА в/д интерьерная белая 40 кг мороз.	00017252	шт	796				40,000	1,000	1 134,75	1 134,75	18%	204,25	1 339,00
2	Эмаль ПФ-115 Ультра-Лайнс белая ведро 5,5 кг (4)	00102712	шт	796				38,500	7,000	474,13	3 318,89	18%	597,40	3 916,29
3	Эмаль ПФ-266 Ультра-Лайнс для пола желто-коричневая ведро 20кг	00091066	шт	796				40,000	2,000	1 354,03	2 708,05	18%	487,45	3 195,50
4	Эмаль ПФ-115 Ультра-Лайнс парижская зелень ведро 20 кг	00090988	шт	796				20,000	1,000	1 464,29	1 464,29	18%	263,57	1 727,85
5	Грунт-эмаль по ржавчине 3 в 1 Радугамалер синяя 1,9 кг (8)	00091193	шт	796				3,800	2,000	228,25	456,49	18%	82,17	538,66
6	Эмаль термостойкая Новбылхим серебристая ( до +800 градусов) 0,5л	00011111	шт	796				1,774	2,000	236,84	473,68	18%	85,26	558,94
7	Валик в оборе поролоновый 100мм 50. 0306110/0316110	00064166	шт	796				0,175	5,000	46,61	233,05	18%	41,95	275,00
8	Валик в оборе поролоновый 180мм 50. 0316120	00103810	шт	796				0,150	5,000	64,10	320,51	18%	57,69	378,20
9	Кисть плоская 2,5" 63мм Белый 360 0101025	00064247	шт	796				0,450	15,000	32,34	485,08	18%	87,32	572,40
10	Цементно-песч. смесь М-150 Бегонит 25 кг.	00015520	шт	796				75,000	3,000	89,58	268,73	18%	48,37	317,10
11	Уайт-спирит НХП (нефрас С4-155/210) кан. 3л	00070275	шт	796				2,310	1,000	165,49	156,49	18%	27,99	183,48
Итого								222,159	44,000	X	11 019,01	X	1 983,42	13 002,43

Но- мер по по- рядку	Товар наименование; характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения код	Вид		Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
			наимс- нование	код по ОКЕИ	в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
12	Шпатлевка ФИНИШНАЯ гипсовая Сгаратели 20 кг (77)	00069944	шт	796				40,000	2,000	285,38	530,76	18%	95,54	626,30
Итого								40,000	2,000	X	530,76	X	95,54	626,30
Всего по накладной								262,159	46,000	X	11 549,77	X	2 078,96	13 628,73

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_  
и содержит Двадцать \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

Всего мест \_\_\_\_\_  
Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_  
Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_  
Двести шестьдесят два № \_\_\_\_\_

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ листак  
Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_  
Тринадцать тысяч шестьсот двадцать восемь рублей 73 копейки  
Отпуск груза разрешил \_\_\_\_\_ Каравасов А. Н.  
Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_ Каравасов А. Н.  
Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_



"14" июня 2018 года

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_  
выданной \_\_\_\_\_  
ком. кому организационная должность, фамилия и и.п.

Груз принял \_\_\_\_\_  
Груз получил грузополучатель \_\_\_\_\_  
M. \_\_\_\_\_ 14 июня 2018 года

